
 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ  
СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ  

 
25.10.2024                  г .  Ставрополь                    №  2413  
 
 
О награждении Почетной грамотой 
администрации города Ставрополя 
 

За особый вклад в осуществление мер по обеспечению законности, прав 
и свобод граждан на территории города Ставрополя и в связи с празднованием 
Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя:  
Павлова Виктора 
Николаевича 

 
- начальника специализированного отделения 
по обеспечению общественного порядка 
(в перевозочном и технологическом секторах 
объектов транспортной инфраструктуры) 
линейного отделения полиции в аэропорту 
Ставрополь Ставропольского линейного отдела 
Министерства внутренних дел Российской 
Федерации на транспорте майора полиции 

Тебякина Алексея 
Васильевича 

 
- заместителя начальника Ставропольского 
линейного отдела Министерства внутренних 
дел Российской Федерации на транспорте 
майора внутренней службы. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 
«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право- 
ставрополь.рф). 
 
 
Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко 


